
 1 

 

 

 

 

USNESENÍ 
z 16. zasedání Zastupitelstva obce Líšná  

ze dne 31. 5. 2021 
 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo: 

 

  1.       Žádost o změnu územního plánu p.č. 616/3, 620, obě v k.ú. Líšná u Přerova 

  2.  Žádost o změnu územního plánu p.č. 307 v k.ú. Líšná u Přerova 

  3.  Žádost o posun stavební čáry p.č. 1 v k.ú. Líšná u Přerova 

  4.  Žádost o dotaci MMR –Program obnovy venkova –Rekonstrukce střechy kuchyně MŠ 

  5.  Výběrové řízení na dodavatele akce Rekonstrukce střechy kuchyně MŠ 

  6.  Žádost stavebníků o rozšíření kanalizačního řádu obce, vodovodního řádu a připojení na 

            obecní komunikaci pro p.č. 561, 562,563, všechny v k.ú. Líšná u Přerova   

  7.  Areál Trávníky –Výpůjčky 

  8.       Územní plán obce - Doplňující průzkumy a rozbory, textová část a výkresová část 

10.       Žádost o využití účelových a místních komunikací k odvozu dřeva z Kosteleckého lesa 

  9.  Diskuze  

 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

č.  124/16/2021  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje úpravu programu zasedání 

       

č.  125/16/2021 Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje upravený program zasedání. 

 

 

č.  126/16/2021 Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje, že „Podnět na pořízení změny územního 

plánu obce“, který se týká p.č. 613/3 a 620 v k.ú. Líšná u Přerova bude řešen 

v rámci pořizování nového územního plánu obce, v souladu s požadavkem 

nového stavebního zákona. 

 

 

č.  127/16/2021 Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje, že „Žádost na pořízení změny územního 

plánu obce“, která se týká p.č. 307 v k.ú. Líšná u Přerova bude řešen v rámci 

pořizování nového územního plánu obce, v souladu s požadavkem nového 

stavebního zákona. 

 

 

č.  128/16/2021 Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje, že „Žádost na posun stavební čáry“, 

která se týká p.č. 1 v k.ú. Líšná u Přerova bude řešen v rámci pořizování 

nového územního plánu obce, v souladu s požadavkem nového stavebního 

zákona. 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

č.  129/16/2021  Zastupitelstvo obce, v případě toho, že bude projekt Rekonstrukce střechy 

kuchyně MŠ Včelka Líšná podpořen z dotačního titulu Programu obnovy a 

rozvoje venkova, z podprogramu 8210 E – Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov, schvaluje příjem dotace a pověřuje starostku obce k podpisu 

smlouvy o přijetí dotace. 

V případě toho, že projekt nebude podpořen, realizace akce Rekonstrukce 

střechy kuchyně MŠ se odkládá a nebude se v termínu 07-09/2021 z vlastních 

prostředků realizovat. 

 

 

č.  130/16/2021  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje následující: 

1. V případě získání podpory z MMR na akci Rekonstrukce střechy kuchyně 

MŠ, zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení a pověřuje 

starostku k uzavření smlouvy o dílo s vybranou dodavatelskou firmou. 

 

2. V případě toho, že projekt na Rekonstrukci střechy kuchyně MŠ nebude 

dotačně podpořen, z programu MMR, výběrové řízení na dodavatele akce se 

ruší.  Realizace akce Rekonstrukce střechy kuchyně MŠ se odkládá a nebude 

se v termínu 07-09/2021 z vlastních prostředků realizovat. 

 

 

č.  131/16/2021 Zastupitelstvo schvaluje přípravu dokumentace pro stavbu vodovodního řádu 

a obnovy komunikace na p.č. 1229 v k.ú. Líšná u Přerova, v lokalitě „k 

Floriánkovi“. 

 

 

č.  132/16/2021  Zastupitelstvo obce Líšná schvaluje zvýšení sazby za výpůjčku Areálu 

Trávníky pro osoby, které nejsou obyvateli obce Líšná a nevlastní v katastru 

naší obce nemovitost sloužící k bydlení nebo rekreaci na 5000 Kč za 

výpůjčku Areálu Trávníky. 

 

č.  133/16/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou dokumentaci ke zpracování 

nového územního plánu obce Líšná - Doplňující průzkumy a rozbory, textová 

část a výkresová část 

 

č.  134/16/2021  Zastupitelstvo obce Líšná zamítá žádost o využití účelových a místních 

komunikací v obci Líšná, na odvoz dřevní hmoty z Kosteleckého lesa. 

 

 

V Líšné 31.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          -----------------------------                                                                   ----------------------------- 

                  Hana Lounová                                                                              Lubomír Vinklárek 

                  starostka obce                                                                                místostarosta obce 

 

 


